
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie sfinansowania dla mieszkańców Gminy Trawniki świadczeń gwarantowanych w zakresie 
ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 9a i 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1461 z późn. zm.) – uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  

W celu zaspokojenia potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie ochrony zdrowia, postanawia się 
sfinansować na rzecz mieszkańców Gminy Trawniki  świadczenia gwarantowane obejmujące porady 
specjalistyczne i badania diagnostyczne lekarzy specjalistów: kardiologa, ortopedy, ginekologa, urologa 
oraz diabetologa. 

§ 2.  

Świadczenia, o których mowa w § 1, będą udzielane bezpłatnie na rzecz mieszkańców Gminy Trawniki 
w 2026 roku i zostaną sfinansowane w całości z budżetu gminy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trawniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D286E95A-0AF9-4632-B8D0-8122C1DE0F41. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


